## Memorabilem.

- soldata ut numero quinto, ubi & quod exemptio ejus non censetur concessa, nisi expresse dicatur.
- Numerus liberorum, vel ætas 70. annorum licet exculent à muneribus non tamen ab honoribus in rubr. titulo 14. libro sexto, numero decimo.
- Numerus duorum testium in testamento clerici supplet defectum parochi in l. 2. titulo 4. lib. 5. num. 51.
- Nuntiatio novi operis non habet locum cum aperitur sepultura in l. 5. titulo 17. libro quarto, numero undecimo.
- Nuntii & apparitores justitiæ quot nominibus nuncupentur & per quem eligantur in l. 3. tit. 3. lib. 4. num. 2. & 4.
- Nuntii civiles reputantur ibidem numero duodecimo.
- Nuntii relatio & ejus commissio debet in actis apparere in l. 3. titulo 3. libro 4. numero 14. ubi numero 16. quod prius est recipienda relatio quam iudex contumacem declaret citatum.
- Nuntio, an credatur quod citavit, & in quo loco in l. 3. titulo 3. libro quarto, numero decimo, & undecimo, & numero 14. credatur ei dicenti partem citatam dixisse nolle venire.
- Nuntii relatio si est perperita an testibus probabitur, ibid. num. 16.
- Nuntio dicenti se ab aliquo injuratum an credatur ibid. numero 18. & numero 19. an credatur ei dicenti vidisse aliquos ludere vel rixari.
- Nuntio citanti an credendum sit in l. 3. titulo 3. libro quarto, numero decimo, cum 3. sequentibus.
- Nuntio scribenti examinationem testium vel alium causæ articulum & dicenti sibi fuisse commissum an credatur in l. 3. titulo 3. libro 4. numero 26.
- Nuntio dicenti se non reperisse citatum & ideò ad domum citasse an credatur in l. 4. tit. 21. lib. 4. num. 103. & num. 111. ponitur forma relationis.
- Nuntio dicenti se citasse secundum quod ei in commissionem dictum fuit & commissum, an credatur, in l. 4. titulo 21. libro 4. numero 108. & num. 109. quomodo tunc fiet commissio ut credatur.
- Nuntius si dicat falsò fecisse relationem, an credatur ei in l. 3. titulo 3. libro 4. numero decimo tertio & decimo quarto, quod debet referre nuntius ad quid & ad quod tempus citavit & quomodo.
- Nuntius si est impeditus an possit suam commissionem alii committere, ibid. num. 21.
- Nuntius ad citandum missus an possit domum ingredi in l. 4. titulo 21. libro quarto, numero 107.
- O**B bonum pacis potest communitas remittere iniurias singularum personarum ipsius communitatis, in l. 1. titulo 2. libro 6. num. octavo.
- Arredo in Oblationem. Tom. VI.*
- Ob difficultatem probationis multa in jure conceduntur, in l. 6. titulo primo, libro octavo, num. 2.
- Obedientia est virtus generalis, & specialis in l. 1. tit. 5. lib. 8. num. 1.
- Obedientiã omitti non debet illud, quod quis de necessitate facere tenetur in l. 1. titulo 3. libro 8. numero tertio.
- Obedientia sola fidei meritum possidet in l. 1. tit. 5. lib. 8. numero 4. & 5. alia.
- Obedientia melior quam victima in l. 1. tit. 5. lib. 8. num. 6.
- Obedientia novem comites seu conditiones habere debet, ibidem numero octavo & nono, quid de illa quam debent inferiores superioribus.
- Obediendum est superiori in licitis & honestis in l. 1. tit. 5. lib. 8. num. 10.
- Obedire tenentur Prelati, provisionibus, litteris Regis in l. 4. titulo 7. libro 3. num. 1.
- Obedire tenetur quis Regis mandato, & adimplere illud etiam si cum periculo vitæ, dum tamen concernat honorem Regis & patriæ in l. 1. titulo 1. libro 4. numero 46. ubi num. 47. qualiter puniatur non adimplens.
- Obedire justitiæ omnes tenentur in l. 4. titulo 16. libro 8. numero primo.
- Oblato implemento facti promissi si per creditorem refutetur, satisfecit promissor in l. 32. tit. 4. lib. 3. num. 1.
- Oblatio sola libelli non constituit quem in mora, neque vim citationis habet in l. 2. titulo 1. lib. 4. num. 10.
- Oblatio sola quando sufficiat & quando non in l. 9. titulo 11. lib. 4. num. 9.
- Oblatio & depositum in quo differant in l. 9. titulo 11. libro 4. numero 11. & ibi effectus consignationis.
- Oblati qui dicantur in l. 1. tit. 14. lib. 6. num. 9. remissivè, & ibi quid converti.
- Oblati & confratres sancti Joannis de rodas in seculo remanentes non gaudent Privilegio fori, neque à decimis exculantur, ibidem numero undecimo.
- Oblati qui non sunt religiosi non dicuntur persone Ecclesiæ, ibidem & numero septimo ampliat.
- Oblatione facta majoris summæ in rebus publicis, aut minoris ubi de jure admittenda est, facta jam ultima subhastatione, non est primus conductor possessione privandus, non auditus in l. 12. tit. 13. lib. 9. num. 1.
- Oblatione facta in prima subhastatione, an sit danda secunda dilatio, ut alius plus offerat in l. 2. tit. 11. lib. 9. num. 10.
- Obligatio est contractus in l. 1. titulo 21. libro 4. numero primo, & numero tertio, quod intelligitur de naturali obligatione, si simpliciter proferatur obligans rem pro tanto pretio quod non est verisimile esse luiturum transfert ipsius rei dominium in l. 11. titulo 1. lib. 4. num. 11.
- Obligatio jurata non præscribitur exequendi jus decennio in l. 2. titulo 15. libro 4. numero 9.
- Obligatio nulla nascitur ex contractu ab uxore sine mariti licentia celebrato in l. 2. titulo 3. lib. 5. num. 39.

## Index Rerum

Obligatio etiam naturalis moritur oblatâ facultate contrahendi, in l. 1. tit. 1. lib. 1. numero secundo.  
Obligati publicæ vicariæ an possint petere se præferri omnibus aliis non obligatis in emptione carniū ibid. num. 2.  
Obligatio dotandi & alimentandi non succedit ex patria potestate, in l. 3. tit. 8. lib. 5. numero quinto.  
Obligatis in solidum hodiè non competit beneficium divisionis, in l. 1. tit. 16. lib. 5. numero 4. ubi quid si dicatur quod à qualibet possit debitum recuperari & num. 8. quid si recipiatur pars ab uno eorum & ibi quid quoad creditores num. 5.  
Obligatio & actio efficax oritur hodiè etiam si quis nuru vel humeris annuat in l. 2. tit. 16. lib. 3. num. 2. ubi quid in fardo.  
Obligationem & actionem an producant hodiè contractus innominati in l. 2. tit. 16. libro 5. num. 13.  
Obligatio & actio oritur hodiè quamvis interrogacionem & responsonem transeat magnum intervallum ibid. num. 4.  
Obligaciones & contractus possunt fieri hodiè inter absentes & valent si acceptentur in l. 2. tit. 16. libro 5. numero 20. ubi cum sequen. inferatur, & num. 26. quid in cessione actionis, & numero 30. an alteri per alterum actio & obligatio acquiratur & num. 31. que actio & an executio numero 32. an cessio requiratur ut fundi pretium creditoribus solvatur, si ad hoc venditus fundus fuit & num. 27. an inter absentes possit fieri fidei iussio.  
Obligatio quælibet & contractus an debeant continere causam in l. 2. tit. 16. lib. 3. num. 43. cum seq. pluribus ubi quid in fidei iussione, & numero 47. an iuramento causa suppleatur & num. 46. quid in mandato in rem propriam & num. 48. an suppleri possit ex alio contractu, & numero 51. an & per testes, & infra verbo promissor & promittens & promissio alia videbis.  
Obligatio antidotalis etiam in mutuo licita est in l. 1. tit. 3. lib. 8. num. 17. & 18.  
Obligatus ad aliquid faciendum tenetur asserere instrumenta in l. 2. tit. 11. lib. 4. num. 4.  
Obligatus aliquid facere suis expensis debet id adimplere ibid. num. 5. nisi ut ibid.  
Obligatus tradere par caponum debet eos tradere vivos in l. 7. tit. 17. lib. 9. num. 2.  
Obligatio an excuset à citatione in l. 5. tit. 3. lib. 4. num. 16.  
Obligatio & audacia provocant ad delictum in rub. tit. 1. lib. 8. num. 2.  
Obligatio an presumatur in teste, & credatur ei dicenti se non recordari in l. 4. tit. 17. lib. 8. num. 85. & 86.  
Ob mortis periculum absolvit non excommunicans in l. 3. lib. 8. num. 15. cum quinque seq.  
Obes cum ob privatam inimicitiam occiditur, non incurritur crimen læsæ maiestatis in l. 2. tit. 18. lib. 8. num. 169.  
Obsidum materia, & qui dicantur, & à quo deriventur in l. 1. tit. 18. n. 164. usque ad 166.  
Obnatio, consignatio vel sigillatio idem sunt